ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на право заключения договора на оказание услуг, предназначенных для

официального использования Евразийской экономической комиссией, по

изготовлению, установке и настройке средств защиты от солнца

от 28 июня 2013 года            №133/1

Председательствовал:

Председатель Комиссии на право заключения договора на оказание услуг,

предназначенных для официального использования Евразийской экономической

комиссией, по изготовлению, установке и настройке средств защиты от солнца,

директор Департамента управления делами

Егоров С.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела МТО

Департамента управления делами

(Заместитель Председателя Комиссии)

- Мымриков С.Л.

заместитель начальника отдела транспорта

Департамента управления делами

- Зеленов Ю.И.

консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента финансов

- Зыков К.В.

советник отдела МТО

Департамента управления делами

(Секретарь Комиссии)

- Дунаевская О.В.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на оказание услуг, предназначенных для официального

использования Евразийской экономической комиссией, по изготовлению,

установке и настройке средств защиты от солнца (далее – Конкурс) проводит

Комиссия по адресу: г.Москва, Яковоапостольский переулок, д. 12, стр. 1, в 11.00

часов по московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса была получена 1

(одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила «26» июня 2013 года в 11.00)

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Юрин С.В.

Место нахождения: г. Москва, ул. Велозаводская, д. 9, кв. 78

№ Перечень документов необходимых для предоставления

участниками размещения заказа в соответствии с извещением

о проведении Конкурса

Наличие

1 Опись документов есть

2 Заявка на участие в открытом конкурсе есть

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа есть

4 Выписка из единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей или нотариально заверенную копию такой

выписки (для индивидуального предпринимателя, в том числе

являющегося иностранным гражданином), полученная не ранее чем

за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте

извещения о проведении открытого конкурса

есть

5 Копии документов (свидетельство о государственной регистрации;

свидетельство о регистрации в налоговой инспекции

есть

6 Документы, подтверждающие квалификацию участника размещения

заказа

есть

7 Авторизационные письма от производителей есть

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и сопоставления

заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 22 952 254,98 рублей

2 Сроки оказания услуг 90 рабочих дней

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте  www.eurasiancommission.org.

Председателя Комиссии:

___________________ С.В. Егоров

Члены Комиссии:

 ___________________ С.Л. Мымриков

___________________ Ю.И. Зеленов

___________________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

___________________ О.В. Дунаевская

http://www.tsouz.ru/